
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 07/2025 DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO 04/2025

Partes: 51.715.056 FRANCISCO MARCOS DA SILVA PEREIRA e a
Câmara Municipal de Alto do Rodrigues, representada por Sr(a)
JOSÉ ITAMAR DOS SANTOS, Presidente.
Objeto........................:  Contratação de prestação de serviços com
assessoria  em  transparência  pública  objetivando  atender  os
critérios do Radar da Transparência Pública do Tribunal de Contas
do Estado do Rio Grande do Norte – TCE/RN, destinado atender as
necessidades da Câmara municipal de Alto do Rodrigues/RN.
Contratado.................: 51.715.056 FRANCISCO MARCOS DA SILVA
PEREIRA,  CNPJ  N°  51.715.056/0001-63,  10A  RUA  FRANCISCO
XAVIER DA SILVA, 2042 A, Centro, OLHO D'AGUA DO BORGES
/RN, CEP nº 59730-000.  
Prazo................:  31/12/2025
Valor total: R$ 30.000,00 (trinta mil reais).
Fundamento Legal...: artigo 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021 e
suas alterações posteriores.
Dotação Orçamentária:  01.001.031.0007.2001.339039 –  OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
 
 
 
 ALTO DO RODRIGUES - RN, 24 de janeiro de 2025.

Publicado por: JUDSON EDERLANIO RODRIGUES DOS SANTOS
Código Identificador: 57605165

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/02/2025.
EDIÇÃO 2086. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


